
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ПРИКАЗ 
РЗ ft^lMCTtc oU?</£ Красноярск _ 

Г О зачислении в ординатуру 
на 2015 по контракту -| 

На основании решения комиссии по зачислению в ординатуру на 2015 год 
п р и к а з ы в а ю : 

1.Зачислить в ординатуру нижеперечисленных врачей, представивших необходимые 
документы и успешно прошедших вступительные испытания, сроком на два года с 01 
сентября 2015 года по 31 августа 2017 года по контракту (на внебюджетной основе) по 
списку: 

По специальности «Анестезиология и реаниматология»: 
На кафедру Анестезиологии и реаниматологии ИПО: 
1 .Боралдай Кара-Кат Чечек - Оолович. 
2.Талыбов Мирабдулла Натикович 
З.Барбарин Денис Витальевич 

По специальности «Акушерство и гинекология»: 
На кафедру перинатологии. акушерства и гтнекологии : 
1 .Просалова Мария Андреевна. 

По специальности «Онкология»: 
На кафедру онкологии и лучевой терапии с курсом ПО: 
1 .Бельтюков Константин Викторович 

По специальности «Офтальмология»: 
На кафедру офтальмологии с курсом ПО: 
1 .Рагимова Эллада Намятовна. 

По специальности «Рентгенология» 
На кафедру лучевой диагностики ИПО: 
1 .Долженков Денис Витальевич. 

По специальности «Неврология»: 
На кафедру нервных болезней с курсом медицинской реабилитации ПО: 
1 .Батчаева Мальвина Казбековна. 

По специальности «Урология»: 
На кафедру урологии.андрологии и сексологии ПО: 
1 .Краснопёрое Сергей Юрьевич. 



По специальности «Функциональная диагностика»: 
На кафедру кардиологии и функциональной диагностики ИПО: 
1 Меркулова Светлана Олеговна. 

По специальности «Хирургия»: 
На кафедру общей хирургии: 
1 .Фомина Сюзанна Валерьевна 
2.Бахшян Виктория Саркисовна 

На кафедру и клинику хирургических болезней им.проф.А.М.Дыхно с курсом 
эндохирургии и эндоскопии ПО: 
1 .Трухан Максим Андреевич. 

На кафедру и клинику хирургических болезней им.проф. Ю.М.Лубенского: 
1.Адилов Мирзохид Мирамилжанович. 

По специальности «Эндокринология»: 
На кафедру внутренних болезней №2 с курсом ПО: 
1 .Кадималиева Айнур Азер кызы. 

По специальности «Сердечно-сосудистая хирургия» 
На кафедру и клинику сердечно-сосудистой хирургии ИПО: 
1 .Белоногов Станислав Олегович, 
2.Толстиков Александр Сергеевич, 
З.Богдашкин Иван Александрович. 

По специальности «Организация здравоохранения и общественное здоровье» 
На кафедру общественного здоровья и здравоохранения с курсом социальной работы ПО: 
1 .Пешков Максим Сергеевич. 

Ректор И.П.Артюхов 


